



یاد بگیریم قبل از وقوع
زلزله آماده باشیم

یکشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۸ / ۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۱ / ۱۲ ژانویه ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



رشد ۶ درصدی تولید
در ۹ ماهه امسال

شماره ۲۸۸۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

تشریح رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و رئیس سازمان اورژانس کشور از وقوع زلزله در تهران:

زلزله تهران چقدر فاجعه‌بار است؟

نویخت توضیح داد:

چگونه حقوق کارکنان به صورت پلکانی معکوس، افزایش می‌یابد؟

محمداقبر نویخت در خصوص افزایش پلکانی حقوق کارمندان، اظهار داشت: به صورت متوسط منابع افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان دولت در لایحه بودجه سال ۹۹ دیده شده است اما سناریوی برای عملکرد افزایش حقوق پلکانی کارمندان نیز در نظر گرفته‌ایم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: به صورت مثال در راهکار افزایش پلکانی حقوق کارکنان دولت کف حقوق ۳ میلیون تا ۲ میلیون ۷۰۰ هزار تومان در نظر گرفته می‌شود که باید به صورت پلکانی نزولی افرادی که کمتر از میزان مشخص شده حقوق دریافت می‌کنند به این حداقل برسند.

وی ادامه داد: حقوق افرادی که بیش از سقف تعیین شده است ۱۲ درصد افزایش پیدا کند و ۳ درصد دیگر به حقوق افرادی که زیر سقف مشخص شده است، تخصیص داده شود. محمداقبر نویخت تصریح کرد: هر تصمیمی که در زمینه افزایش پلکانی حقوق کارکنان در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه و صحن علنی مجلس مورد تصویب قرار بگیرد اجرا می‌کنیم.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران:

بیش از ۷۰ درصد تورهای ورودی لغو شدند

در پی وقوع حوادث اخیر در ایران آمار گردشگران خارجی با کاهش روبرو شده است. حرم‌تالله رفیعی (رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران) با اشاره به لغو بسیاری از تورهای ورودی گفت: تمام تورهای بلوک غرب که قصد سفر به ایران را داشتند، سفر خود را لغو کرده‌اند. او ادامه داد: تورهای ورودی از آمریکا و کانادا ۱۰۰ درصد، تورهای استرالیا و حوزه اقیانوسیه ۸۰ درصد، تورهای ورودی از اروپا ۶۰ درصد، تورهای ورودی آسیا ۶۰ درصد، سفرهای خود را لغو کرده‌اند. رفیعی خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی می‌توان گفت بیش از ۷۰ درصد تورهای ورودی به ایران درخواست کنسلی داده‌اند و احتمالا در روزهای آینده شاهد کاهش تعداد گردشگران ورودی خواهیم بود. او درخصوص تغییر مسیر هوایی کشورهای مختلف از آسمان ایران، گفت: این تغییر مسیر درآمد محدودی را از ایران کم می‌کند و چشمگیر نیست.

سقوط هواپیمای اوکراینی؛ از تکرار تاریخ تا مسئولیت‌پذیری ایران

جزئیات جدید از سقوط هواپیمای اوکراینی

دستور رهبر معظم انقلاب به ستادکل نیروهای مسلح در پی سقوط هواپیمای

روحانی: جمهوری اسلامی ایران از اشتباه فاجعه بار سقوط هواپیمای متاسف است

دستور رئیس قوه قضائیه برای تسریع در اقدامات قضایی سقوط هواپیمای

پرواز ۷۵۲ تهران - کی‌یف؛ روایت ماجرا و چند سوال...

قائم‌مقام وزیر صنعت اعلام کرد:

نقشه راه تنظیم بازار کشور آماده ابلاغ است



تضمین‌شده خواهد بود.

ضرورت‌های اجرای نقشه راه باید تغییر کند، این تغییرات انجام خواهد شد؛ اما به هر حال، هدف این بوده که در شرایط سخت کنونی، بتوان درک مشترکی را میان همه دست‌اندرکاران تنظیم بازار کشور ایجاد کرد و از همراه کردن تمامی دستگاه‌ها نیز در این رابطه برای هدف اصلی که بهبود معیشت مردم است، اطمینان حاصل کرد.

وی با اشاره به اینکه نقشه راه تنظیم بازار، برگرفته از نقطه نظرات دستگاه‌های اجرایی بوده و جهت‌گیری اصلی آن بر اساس اولویت‌های تنظیم بازار کشور تدوین شده است، گفت: در این میان، برای حمایت از تولید خاص و مورد اهمیت در سبد مصرفی خانوارها، مدنظر قرار گرفته و با دایره محدود، در حوزه قیمت‌گذاری نیز، الزامات رعایت شود؛ این در شرایطی است که در حوزه سایر کالاها نیز، حمایت از جنس نظارت است.

وی ادامه داد: نکته‌ای که در این نقشه‌راه به آن پرداخته می‌شود و در سال ۹۹ نیز باید به صورت ویژه دیده شود، استفاده از تمامی ابزارهای فناوری‌های نوین است.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، تنظیم بازار را یک موضوع فرابخشی دانست و تأکید کرد: الزام دستگاه‌ها اجرایی برای مشارکت در پیاده‌سازی

سرمقاله

در سوگ اعتماد

هوین جعفری

در تلخ ترین لحظاتی که می‌دانم و تجربه کرده‌ام زندگی می‌کنیم. مرگ معنای واژه‌ها را به سوگ نشسته ایم و در تلخ ترین بحران اعتماد عمومی از اینکه در رسانه کار می‌کنیم، بدترین حس ممکن را داریم. هیچ وقت رسانه‌ها در ایران اینگونه مورد بی‌اعتمادی همگانی قرار نگرفته بودند و دلپیش چیزی نیست غیر از سه روز بی‌خبری مهلک از اینکه در اشتباه انسانی سال‌های اخیر. در تمام لحظاتی که ما بر مبنای اطلاعات رسیده، و با خیال خودمان در نبرد رسانه‌ای علیه شائناژ خبری غرب علیه کشورمان، سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی را اتفاقی قلمداد می‌کردیم، حقیقت پنهان مانده بود. حقیقتی که سبب شد تا اهالی رسانه تمام اعتبار و آبروی خویش را از دست بدهند. بی‌اندازه تلخ و دردناک است که حالا باید آبروی تکه تکه شده خود را از کف بیابان بی‌اعتمادی مردم برداریم و زخم زبان‌ها و زهرزبان‌های دوست و دشمن را به یکسان تحمل کنیم.

باور اینکه رسانه‌های ایرانی از انفجارهواپیمای توسط اشتباه پدافند خبر داشته‌اند، باور مهلکی است. بی‌اطلاع بودیم و این ماجرای تلخ را باور نداشتیم. حالا در شرایطی که اندوه و عزایی تلخ کشور را فرا گرفته، رسانه‌ها در بدترین حالت ممکن قرار دارند. این سطرهای سوگ هواپیمای سرنگون شده و مسافران بی‌گناهش نوشته می‌شوند و در سوگ بی‌گناهش نوشته می‌شوند و در سوگ اعتماد که برگزین قربانی این روزهای جامعه‌ماست. اینکه دیگر هیچ اعتمادی به هیچ مسئولی نباشد و کارشناسان رشته‌های مختلف، دیگر وجهه‌ای برای تأیید یا تکذیب یک خبر نداشته باشند و رسانه‌های داخل توسط مردم با بدترین الفاظ خطاب شوند و مسئولان کشورهای مختلف راستگو باشند و مسئولان خودمان دروغگو یا بی‌اطلاع، روزی است که کاش هیچ وقت دیگری تجربه‌اش نکنیم.

این شعر فاضل نظری حال و روز ماست. کور و کریم! حوصله شرح قصه نیست فرمانبریم! حوصله شرح قصه نیست با پرچم سفید به پیکار می‌رویم ما کمتریم! حوصله شرح قصه نیست فریاد می‌زنند ببینید و بشنوید کور و کریم! حوصله شرح قصه نیست تکرار نقش کهنه خود در لباس نو بازگیریم! حوصله شرح قصه نیست آینه‌ها به دیدن هم خو گرفته‌اند یکدیگریم! حوصله شرح قصه نیست همچون اتار خون دل از خویش می‌خوریم غم پروریم! حوصله شرح قصه نیست آینه‌ها به راز گوشه چشم سیاه دوست بی‌می‌بریم! حوصله شرح قصه نیست...

اهداف و وظایف این نقشه راه از دو جنبه، حائز اهمیت است، همانطور که تاکنون نیز تمامی دستگاه‌ها با توان خود وارد حمایت از تصمیمات حوزه تنظیم بازار کشور شده‌اند و در مقابل، بخشی از مشکلات خود را نیز در قالب هماهنگی‌های به عمل آمده از سوی این ستاد و مصوبات آن، رفع و رجوع کرده‌اند.

مدرس خیابانی گفت: نکته حائز اهمیت آن است که بانک مرکزی، وزارت جهاد کشاورزی، گمرک جمهوری اسلامی ایران، سازمان ملی استاندارد، سازمان بنادر و تمامی دستگاه‌های عضو ستاد تنظیم بازار، تاکنون همراهی‌های لازم را با تصمیمات این ستاد به عمل آورده و آرامش نسبی که هم اکنون در بازار حاکم است، ناشی از همین هماهنگی‌ها است؛ از سوی دیگر، دستگاه‌های دولتی، دو الزام نیز برای همکاری با ستاد تنظیم بازار دارند، به این معنا که شخص وزیر صنعت، معدن و تجارت دارای اختیارات از دولت است و در کنار آن، تشکیل ستاد تنظیم بازار با مصوبه سران

سه قوه انجام گرفته که به تازگی نیز این اختیارات که از سوی این شورای عالی در سال ۹۷ به ستاد تنظیم بازار ابلاغ شده بود، تمدید گردید و هم اکنون، ستاد تنظیم بازار، با قوت بسیار بالایی پیش خواهد رفت.

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: نکته حائز اهمیت در حوزه تنظیم بازار کالاهای اساسی آن است که باید تمامی عوامل اثرگذار در قیمت تمام شده کالاها را لحاظ کرد؛ به این معنا که شاخص‌های کلان مثل نرخ ارز، حجم نقدینگی، تورم ساختاری و خود تورم بر روی تصمیمات تنظیم بازار و قیمت تمام برخی شاخص‌هایی همچون نرخ خرید تضمینی، حقوق و دستمزد و حتی تورم ساختاری نیز، بر روی قیمت تمام شده کالاها اثرگذار است که باید آنها را نیز در نظر گرفت.

لازم از قبیل استاندارد، غذا و دارو و ابزارهای مربوطه برندهای موجودش را احیا نماید و منجر شود تا بعضی از شرکت‌های تابعه خود را که بصورت فریز شده درآمد بودند مجدداً فعال نماید. برندهایی همچون: چای ماسوله، صرفه و ... این امر محقق نگردید مگر با تکیه بر اراده و اعتماد بر نیروهای کارآمد و جوان.

اورهال دستگاه‌های شرکت توسعه صنایع غذایی به پخش و خرید تجهیزات جدید دیگر برای توسعه و تقویت خطوط تولید در سالی که به همین عنوان «رونق تولید ملی» نامگذاری گردید، از اقداماتی بود که در سال گذشته با حمایت‌های مدیریت محترم و اعضای هیئت مدیره شرکت به پخش عملیاتی گردید. ایجاد طرح‌های انگیزشی، مکانیزه نمودن اعتبار دهی برای مشتریان، در نظر گرفتن مشوق‌های انگیزشی برای فروشندگان، بهینه‌سازی مرادوات فی مابین شرکت‌های هم‌گروه توسعه صنایع بهشهر، راه‌اندازی و تأمین منابع مالی تولیدکنندگان از طریق روش LC داخلی، ایجاد تمهیدات لازم برای ورود به بورس اوراق بهادار و ... را میتوان مولفه‌هایی دانست برای موفقیت‌های این مجموعه در سال مالی سپری شده و آغازی باشد روشن و هموار برای سال جدید ۲۰۲۰ میلادی.

۱۸ ماه طلایی در در هلدینگ به پخش

مدیران و پرسنل محترم در شعبات فعال سراسر کشور خود گواهی آن است.

در این صنعت مهم و استراتژیک سیستم توزیع سالم و بموقع امری اجتناب‌ناپذیر است و به پخش توانست با تأمین ۱۰۰ درصدی FMCG و تحقق ۱۰۰ درصدی بودجه وزنی بار دیگر نشان دهد که در هر شرایط

حرف‌هایی برای عمل کردن بدان دارد. مدیریت، تقویت و توسعه فروش مویرگی، سازمانی و زنجیره‌ای، توسعه ناوگان حمل و نقل، افزایش ۲۵ درصدی فضاهای عملیاتی، رشد ۴۹ درصدی عملکرد نسبت به بودجه سال مالی گذشته، رشد ۴۵ درصدی فروش بلندمدان‌های سراسر کشور و رشد ۱۰ درصدی خرید وزنی در شرایط حساسی که تحریم در سراسر کشور سایه افکنده بود گوشه‌ای از همت بلند مردان و زنان کوشای به پخش است.

شرکت به پخش وابسته به گروه توسعه صنایع بهشهر است که خود به عنوان یک هلدینگ در صنعت پخش کشور محسوب می‌شود، توانست علاوه بر آنکه به بازاریابی و فروش تولیدات درون گروه می‌پردازد و وظیفه ذاتی خود می‌داند، رشد ۸۶ درصدی در فروش محصولات و تولیدات خارج از گروه را نسبت به دوره‌های مشابه از خود نشان دهد. و با اخذ مجوزهای

قائم‌مقام وزیر صمت از آماده شدن سند نقشه راه تنظیم بازار برای ابلاغ خبر داد و گفت: بدون توجه به شاخص‌های کلان از جمله تورم و نرخ ارز، نمی‌توان نوسان قیمت‌ها را کنترل کرد.

حسین مدرس خیابانی در حاشیه جلسه امروز بررسی نقشه راه تنظیم بازار کشور در جمع خبرنگاران گفت: امروز بعد از ۴ ماه انجام کار کارشناسی منسجم و مداوم، نقشه راه تنظیم بازار کشور آماده ابلاغ از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت به عنوان رئیس ستاد تنظیم بازار کشور است.

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در این ۴ ماهی که از آغاز تدوین نقشه راه تنظیم بازار به دستور عالی‌ترین مقام کشور یعنی مقام معظم رهبری می‌گذرد، نسخه و پیش‌نویس اولیه نقشه راه تنظیم بازار کشور برای نظرخواهی به دستگاه‌ها ارسال شده و همزمان با آن هم، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت، نظرات دستگاه‌های تابعه ستاد تنظیم بازار و نیز خبرگان این حوزه را دریافت کرده است.

وی تصریح کرد: امروز آخرین نتیجه‌ای که از جلسه تدوین نقشه راه تنظیم بازار کشور حاصل شده، این است که می‌توان سند نقشه راه تنظیم بازار کشور را آماده ابلاغ دانست و به زودی، آخرین حکم و اصلاح‌های لازم بر روی آن انجام خواهد شد تا بتوان با توجه به نظرات تمامی دستگاه‌های ذیل در امر تنظیم بازار، جهت‌گیری‌های لازم را برای بهبود عملکرد این نقشه و نیز حمایت از تولید صورت داد. مدرس خیابانی با بیان اینکه آنچه که در این جلسه، فوق‌العاده برجسته به نظر می‌رسید، در نظر گرفتن اثرات محیط پیرامونی و شرایط تحریم بر روی تدوین این نقشه راه در حوزه تنظیم بازار کشور است، تصریح کرد: این نقشه راه با توجه به اثرات محیط پیرامونی، تنظیم شده و حتی اگر در شرایط عادی،

خبر

معاون آب و آبفای وزارت نیرو:

احتمال افزایش خطر در دو

استان با بارش‌های جدید

طبق اعلام معاون آب و آبفای وزیر نیرو، بارندگی در استان‌های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی به دلیل جذب کمتر در زمین، احتمال بروز خطر در این استان‌ها را افزایش می‌دهد. قاسم تقی‌زاده خامسی با انتشار عکس‌هایی از ورود سامانه بارشی به کشور در اینستاگرام خود نوشت: بارندگی در سطح نیمی از کشور در روزگاری که خبر خوب کمتر شنیده می‌شود، موجب دلگرمی است، به خصوص این‌که این بارش‌ها در مناطقی صورت می‌گیرد که در معیشت و زندگی مردم تأثیر جدی دارد.

به گفته وی، جنوب فارس و بوشهر، هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی مناطقی هستند که از امروز بارندگی را مشاهده می‌کنند. تقی‌زاده خامسی اظهار کرد: تقریباً همه پایگاه‌های هواشناسی جهان نشان می‌دهد که از امروز باید منتظر بارندگی کم و بیش بود و کم مناطقی مثل سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی که باران جذب کمتری در زمین دارد، ممکن است مخاطرات بیش‌تری وجود داشته باشد. ان‌شالله خبر باشد.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران اعلام کرد

بر خورد جدی با مسوولان اختلال

در شبکه دیتای تلفن‌های ثابت

در پی ایجاد اختلال در شبکه دیتای تلفن‌های ثابت سید مجید مدیری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با انتشار یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود قول برخورد جدی را با مسببان این اختلال داد.

صدری در یادداشت خود نوشت: در روزهای اخیر در شبکه دیتای تلفن ثابت برخی مناطق تهران اختلالات فنی رخ داد. اتفاق ناخوشایندی که قطعاً برای جبران آن و دلجویی از مشترکین عزیزی با مسئولان داخلی و کم‌توجه این بخش برخورد جدی می‌کنم.

خسارت وارده به مشترکین محترم هم بنحو مقتضی جبران می‌شود. از مشترکین عزیز مخابرات تهران عذرخواهی می‌کنم و برای ارائه بهتر خدمات تقاضا دارم شکایات و انتقادات خود را با سامانه ارتباط مردمی ۲۰۲۱ و همچنین در سامانه ارتباط مستقیم با مدیرعامل در وبسایت شرکت مخابرات در میان بگذارند. اعتقاد قلبی ما خدمت صادقانه به مردم شریف ایران است و همچنان بر این عهد استواریم.